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Zestaw narzedzi
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Cechy produktu

e Zestaw oferuje komplet narzedzi do pracy w warsztatach samochodowych, agro serwisach jak rowniez
w zaktadach przemystowych.

Nazwa produktu Wymiary
Zestaw narzedzi 608141 1000B - 184
Klucz ptaski - dwustronny > < 110/1 6x7,8x9,10x11,12x 13, 12

14x15,16x 17,18 x 19, 20
x 22,21 x 23, 24 x 26, 25 x
28,27 x 32

Klucz ptasko - oczkowy, typ krotki F==0  qo5/1 6,7,8,9,10, 11,12, 13, 14, 17
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22



Nazwa produktu

Klucz oczkowy odsadzony, dwustronny

Nasadka 1/4"

Grzechotka 1/4"

Pokretto 1/4" przegubowe

Pokretto 1/4" z przesuwnym zabierakiem typu T

Przedtuzka 1/4"

Nasadka 1/2"

Grzechotka 1/2"

Pokretto z przegubem 1/2"

Pokretto 1/2" z przesuwnym zabierakiem typu T

Przedtuzka 1/2"

Przegub 1/2"

Nasadka 1/2" imbus

Nasadka 1/2" wkretakowa, profil TX

Klucz oczkowy do rozrusznikow

Klucz tancuchowy do filtrow

Klucz nasadowy do kot

Klucz rurowy

Klucz imbusowy

Nasadka do $wiec zaptonowych 3/8"

Grzechotka 3/8" przegubowa

Przedtuzka 3/8"

Klucz nastawny
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PIE0 1]

180/1

188/2 6p

188.1/1ABI

188.2/2BI

188.3/2

188.4/2

190/1 6p

190.1/1ABI

190.2/1BI

190.3/1

190.4/1

190.6/2

192/2HX

192/2TX

200/2

206/2

210/2

215/2

220/3

186.4/2

238.1/1FBI

238.4/2

2501

Wymiary

6x7,8x9,10x11,12x 13,
14x15,16x 17,18 x 19, 20
x 22,21 x 23, 24 x 26, 25 x
28,27 x 32

4,45,5,55,6,7,8,9, 10,
11,13

1/4"

1/4"

1/4"

1/4"x55, 1/4"x150

10, 11,12, 13, 14, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27,
30, 32

1/2"

1/2"x380

1/2"

1/2"x125, 1/2"x250

1/2"

6,8

TX 20, TX 25, TX 27, TX 30,
TX 40, TX 45, TX 50, TX 55,
TX 60

11x13,13x17,14x 17,15
x 16,19 x 22

60 - 140

17,19

10x11,12x 13

3,4,5,6,8,10,12, 14, 17,
19

21

3/8"

3/8"x45, 3/8"x75

250

12

11

18

10



Nazwa produktu

tyzka do opon

Szczypce uniwersalne

Szczypce nastawne samoblokujace
Szczypce do sprezyn hamulcéw bebnowych
Szczypce nastawne

Szczypce tnace, czotowe

Wzmocnione szczypce tnace, boczne

Klucz do rur, 45°, typ szwedzki
Wielofunkcyjne szczypce dla elekirykéw

Zewnetrzne, proste szczypce do pierscieni

Segera

Zewnetrzne, katowe szczypce do pierscieni

Segera

Wewnetrzne, proste szczypce do pierscieni

Segera

Wewnetrzne, katowe szczypce do pierscieni

Segera
Uniwersalne nozyce do blachy

Whkretak ptaski TBI

Wkretak krzyzakowy (PH) TBI

Krétki wkretak krzyzakowy (PH) TBI
Whkretak krotki ptaski TBI

Wkretak nasadowy z uchwytem TBI

Tester napiecia 220-250V

Prébnik instalacji samochodowej 6-12/24 V
Prébnik instalacji samochodowej 6-12/24 V
Wybijak stozkowy

Punktak

é

300/2

406/18BI

430/3

431/2

445/1BlI

455/1BI

466/1BI

481/6

514/1BlI

532/1P

534/1P

536/1P

538/1P

563R/7PR

605TBI

615TBI

626TBI

627TBI

629TBI

630VDE

631

631B

640/6

642/6

Wymiary

400 (2x)

180

175, 250

325

180, 240

160

180

1.1/2"

160

180x19 - 60

180x19 - 60

180x19 - 60

180x19 - 60

280

0.4 x 2.5x75, 0.5 x 3.0x80,
0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125,
1.2 x 6.5x150, 1.2 x 8.0x175,
1.6 x 10.0x200

PH 1x80, PH 2x100, PH
3x150, PH 4x200

PH 2x25

0.8 x 4.0x25

6,8,10,12, 13

0.6 x 3.5x180



Nazwa produktu Wymiary

Przecinak ptaski 6606 200, 250 2
Przecinak $lusarski D 670/6 150 1
Sciagacz z dwoma regulowanymi ramionami tb 680/2 2x190x230 1
Sciagacz dwuramienny z przesuwnymi ﬂ']' 681/2 300 1
ramionami

Sciqgacz z trzema regulowanymi ramionami m 682/2 2x190x230 1
Szczelinomierz metryczny °§ 701 0.05-1x13 1
Pita do metalu 750B 400 1
Mtotek $lusarski = 812 300, 500, 1000 3
Miotek montazowy B=—— 820 22 1
Bit ptaski, zestaw 3 sztuk | 6480C8 1.2 x 6.5x41, 1.6 x 8.0x41, 3

2.0 x 12.0x41

Bit krzyzakowy (PH), zestaw 3 sztuk Sasa| 6483C8 PH2, PH3 2
Bit krzyzakowy (PH), zestaw 3 sztuk =] 6484C8 PH 4 1
Bit imbusowy, zestaw 3 sztuk =7 6489C8 5,6 2
Bit o profilu TX, zestaw 3 sztuk e 6492C8 TX 25, TX 30, TX 40, TX 20 4
Whkretak udarowy ALID 6762 1 1/2"x144 1
Adapter 1/2" - 5/16" Cl ] eree2 1/2" - 5/16" 1

* Przedstawiony wyglad produktu jest orientacyjny. Wszystkie wymiary sg w mm, podana waga w
gramach



